Conferva armillari Müll., cum nihil de stipite dictum est, certe determinari non potest.

2. *Achn. Leibleinii*, vexillo 2-articulato truncato, stipite vexillo plus quam duplo longiore.

Achnanthes, Leibl. in Bot. Zeit. 1830 p. 328. f. 10.

In *Confervaria rivulari* legit *Leiblein* mihi ignotam formam.

3. *Achn. brevipes* vexillo 2-3-articulato, stipite brevissimo.

Achnanth. brevipes Ag. Syst. p. I. — Fl. Dan. t. 1840. f. 2. — Grev. t. 295.

Echinella stipitata Lyngb. 70. excl. syn. — Jurg. XIII. 8.

Achn. adnata, Bory Dict. Class. ic. Arthrod. fig. 2. (icon ex Lyngbyo mutuata.)

In mari boreali, frequens. Ex littore Galliae misit Chauvin.

β. *Salinarum.*

In salinis Germaniae.

Rothius, cum mibi communicavit specimen sui *Ceramii verrucosi* ad *Saltz der Helden Hercyniae* lecti, in isto nihil aliud quam *Confervam fractam* ob sessam *Achnanthe* quadam, sine dubio nova, sed in hoc statu characteribus ab *Achnanthe brevipede* non dignoscenda. — Eandem *Achnantem* postea in *Confervae* a Clariss. Kunzio ad Salinas "Kötschhaus" non procul a Lipsia distantes lecta inveni. Etiam in *Confervis aquae dulcis* in Scandinavia lectis species *Achnanthis* vidi.

4. *A. multiarticulata*, vexillo multiarticulato, stipite brevi.

Ad *Ulvam Clathratam*, in mari Adriatico circa Venetiam legi.

Stipes latitudine frustilli parum longior. Frustilla numerosa, 2-9, singulis rotundatis nec crenatis, initio totis luteis, demum bipunctatis; punctis luteis circellaribus. Interdum deprehenditur ita in catenam frustillorum soluta, ut frustillum alterum alterius apici

affixum sit. Transitum itaque hæc species facit ad *Achnantem seriatam*.

5. *A. seriata*, stipite brevissimo, vexillo in longam seriem frustillorum soluto.

A. seriata. Ag. in Bot. Zeit. 1827 p. 626.

Ad Venetiam legi.

Singularis species. Vexillum affixum, sed stipite brevissimo et fere imperceptibili. Frustilla soluta in series 3-lineas longas interdum ramosas (quod in hoc genere unicum) non tantum apicibus cohærentia, sed etiam sæpe per bina conjuncta, primum tota tinctura lutea repleta, dein hyalina, punctis binis luteis notata. Exsiccatione induit colorem olivaceum, sor-dide viridem.

Species inquirendæ:

Species duas memorat Bory: *Achn. Bacillarioidem*, quam ut liberam et bimaculatam, dubiam quam ut errantem denotat Auctor, forsitan utrasque, ut mos est Boryi, ex iconibus Lyngbyi mutuatas. Pingit enim Lyngbye duas variétates *Echinellæ stipitatæ*, alteram bimaculatam, quæ Boryi *Achn. Bacillarioides* esse videtur, alteram in statu solutionis, quæ sine dubio Boryi *Achn. dubia* est; nec probabile, aliud ex speciebus illis novis vidiisse Boryum, quam icones istas Lyngbyanas. Tamen Lyngbyo, qui specimina picta in natura vidit, species confusisse reprehendit Boryus.